

Ahlbach, den

EINTRITTSERKLÄRUNG



Name, Vorname*			
geboren am*			
PLZ / Ort*			
Straße / Hausnummer*			
E-Mail			
erklärt seinen Beitritt zum TuS Ahlbach. Der Monatsbeitrag beträgt zurzeit für Erwachsenen 4,00 EURO, für Jugendliche bis 18 Jahre 2,00 EURO, der Jahresbeitrag demnach 48,- EURO bzw. 24,- EURO. Diesen Beitrag entrichte ich jährlich durch Beitragskassierung bzw. Bankeinzug. Die Satzung des TuS Ahlbach kann ich auf Wunsch einsehen. Den Inhalt der Satzung erkenne ich an.			
Ahlbach, den			
*Pflichtangaben		Unterschrift (bei Minderjährigen eines Vertretungsberechtigten)	
SEPA - LASTSCHRIFTMANDAT			
Gläubiger-Identifikationsnummer: DE29TUS00000488521 Mandatsreferenz: (wird separat mitgeteilt) Hiermit ermächtige ich den TuS Ahlbach bis auf Widerruf, den jeweils fälligen Mitgliedsbeitrag (z. Zt. 48,- / 24,- EURO/Jahr) von meinem Konto einzulösen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom TuS Ahlbach auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut			
vereinbarten Bedingungen. Zahlungsart: Einzug erfolgt jährlich anächstmöglichen Werktag).	zum 05. April des j	eweiligen Jahres (an Wochenenden den	
Kontoinhaber (Vorname und Nachr	name)	Name Kreditinstitut	
Straße und Hausnummer		IBAN	
PLZ und Ort		BIC	

Datenschutz:

Mit der Speicherung, Übermittlung und Verarbeitung meiner personenbezogenen Daten für Vereinszwecke gemäß den Bestimmungen des Bundesdatenschutzgesetzes (BDSG) und der Datenschutzgrundverordnung (DSGVO bin ich einverstanden. Meine Daten werden nur so lange gespeichert wie die gesetzlichen Bestimmungen dies erlauben. Ich habe jederzeit die Möglichkeit, vom Verein Auskunft über meine Daten zu erhalten. Meine Daten werden nach meinem Austritt aus dem Verein gelöscht. Für die Inanspruchnahme weiterer Betroffenenrechte erreiche ich den Ansprechpartner unter: info@tus-ahlbach.de

Weitere Hinweise zum Datenschutz unter. www.tus-ahlbach.de.

Widerrufsrecht

Der Unterzeichnende hat das Recht, diese Einwilligung jederzeit ohne Angabe einer Begründung mit Wirkung für die Zukunft zu widerrufen.

Hierfür genügt eine E-Mail an info@tus-ahlbach.de.

Die Rechtmäßigkeit der aufgrund der Einwilligung bis zum Widerruf erfolgten Verarbeitung wird durch den Widerruf nicht berührt.

Ahlbach, den	
	Unterschrift